広島大学病院 研修医セミナー

日 時：2024年10月29日（火）16:00〜17:00

場 所：広島大学病院 臨床管理棟 2F1

開催方法：ハイブリッド形式（現地開催 ＋ WEB配信）

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記日程にてセミナーを開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加のご検討を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

塩野義製薬株式会社

製品紹介 16:00〜16:15

「新規シデロフォアセファロスポリン系抗生物質製剤
フェトロージャⓇ点滴静注用1g の情報提供」

塩野義製薬株式会社 広島営業所
山野 順平

特別講演 16:15〜17:00

「抗菌薬の使い方」

広島大学病院 感染症科 診療講師

北川 浩樹 先生

医薬関係者※ 以外の参加はご遠慮いただいております。
※「主として医師、歯科医師、薬剤師､看護師、診療放射線技師、臨床検査技師、

臨床心理士等の医療専門家 (医学部・薬学部等の学生を含む)、
及び医療施設において医療に従事する職員」

参加お申込み・ご視聴方法
【参加受付】
本セミナーは、事前のお申込みが必要となります。
下記①〜③のいずれかの方法で、ご連絡くださいますようお願いいたします。
※会場参加の場合も準備の都合上、事前登録をお願い申し上げます。

2024年10月24日（木）までにお申し込みください。

ご記入事項

ご施設名

ご芳名

ご職種 医師 ・ その他医療関係者（ ）

E-mail
（Web参加の先生）

参加方法 WEB参加 ・ 会場参加

②FAXにて下記情報をお送りください。 FAX番号：082-221-5911

塩野義製薬株式会社 広島営業所 山野 順平 宛

お申し込み時にいただいたメールアドレスに視聴用URLを送付いたします。

①以下のURLもしくは二次元コードからお申し込みください

ご登録いただいたアドレス宛に、登録確認メールが自動返信されます。
またタブレットでご参加される場合は事前にzoomアプリのインストールが
必要です。PCの場合はインストール不要です。

③下記メールアドレス宛に、お名前（フルネーム）、メールアドレス、
ご施設名、職種、参加方法（会場/Web参加）をお送りください。

塩野義製薬株式会社 広島営業所 山野 順平
junpei.yamano@shionogi.co.jp

【お問い合わせ先】弊社担当MRまたは下記へお問い合わせください。
（担当） 塩野義製薬株式会社 広島営業所 山野 順平
TEL:082-502-0560（直） FAX:082-221-5911

ID: 956 8087 6456
パスコード: C45n5J4U

【ZOOM URL】
https://shionogi-jp.zoom.us/webinar/register/WN_32e5OvhhT0qM5UGZ-OHS_Q